
UCHWAŁA NR IV/33/18
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 21 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2018 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn zm./, art.239 w związku z art.212, art.214, art.215, art.235 ust.1 i 4, art.236 
ust.1, art.237,art.242 ust.1, art.258 ust.1 i art.264 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz.U.z 2017 r. poz.2077 z późn.zm./ oraz art.4 ust.1, art.7 ust.1 i art. 8 ust.1 ustawy z dnia 
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz.U.z 2018 r. poz.1530 z późn.zm./

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w wydatkach bieżących budżetu zgodnie z załącznikiem.

§ 2. 

1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 19.165.250,09 zł, w tym:

1/ dochody bieżące – 13.147.920,09 zł, z tego:

a) dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone odrębnymi ustawami – 1.261.361,09 zł,

2/ dochody majątkowe – 6.017.330 zł.

2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 26.904.139,09 zł, w tym:

1/ wydatki bieżące – 14.156.219,09 zł, z tego:

a) na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne zadania zlecone odrębnymi 
ustawami – 1.261.361,09 zł,

2/ wydatki majątkowe – 12.747.920 zł.

3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 7.738.889 zł będą przychody z tytułu nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych.

Id: 07D0B7E2-3A0D-4BE2-9076-6DF09DEC5DD5. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Krynica Morska.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Anna Jaworska

Id: 07D0B7E2-3A0D-4BE2-9076-6DF09DEC5DD5. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik do uchwały nr IV/33/18 z dnia 21 grudnia 2018 r.
Zmiany w wydatkach bieżących budżetu.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 0,001 245 011,00 1 245 011,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 104 193,00104 193,00

3110 Świadczenia społeczne 32 140,00 1 650,00 33 790,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 079,00 - 1 370,00 55 709,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 698,00 - 246,00 7 452,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 046,00 - 34,00 1 012,00

26 904 139,09 26 904 139,090,00Razem:

Id: 07D0B7E2-3A0D-4BE2-9076-6DF09DEC5DD5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr IV/33/18

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

z dnia 21 grudnia 2018 r.

I. Zmiany w wydatkach bieżących budżetu – załącznik 

W załączniku do uchwały dokonano zmian polegających na przeniesieniu planowanych wydatków bieżących 
w kwocie 1.650 zł w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale 85504 „Wspieranie rodziny” między paragrafami 
klasyfikacji budżetowej – są to wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na realizację 
programu Dobry Start.

Zmiany zostaną dokonane na wniosek Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Id: 07D0B7E2-3A0D-4BE2-9076-6DF09DEC5DD5. Podpisany Strona 1




